GRANVILLE SAVINGS
AND

MORTGAGE CORPORATION
CDIC MEMBER

定期存款最高利率

我們有操流利中文的股員誠急爲
各位眼務，歡迎查詢•

#290-1040W GEORGI A
VANCOUVER B C.

V6E 4Hl
電話：（604）682•2694
傳眞：（604）682.4840

溫哥華中華文化中心

召開會員年會通知

溫哥華中華文化中心定於一九
九一年四月二十八日（星期日）下
午二時在片打東街五十號二樓會議
室召開會員大會，屆時除報吿會務
及財政狀况外，並同時擧行選舉三
H--住下屆理事，仰各會員依時出
席。

特此通告全體會員週知
一九九一年四月十日

大會程序
㊀一九九 年會員大會會議紀錄
㊁主席會務報吿
㊂財務報吿
各小組報吿

⑥其他事項
投票時間：上午十時至下午五時

JANITORIAL
SERVICES

INITIAL CLEANS
FREE ESTIMATES

BONDED • INSURED

585-6556
10077 • 136A SL, Susy

ROADSIDE SCREENING DEVICES
FTT N THE PALM OF ^Y

POLICE OFRCEfTS HAf55Z
\ WTHVIE…
j^YWffiSlMBCwe

眞味齋臘味製造廠

JIMMY'S FINE FOOD LTD.
2020 Dundas St., Vancouver, B. C. V5L 1上

c^F^the
至fe』AMSTAR

SERVICES

宇保養清潔服務
COMPLETE

專營：參茸菜材、成藥海味、補酒雜貨

IKE■行餌人WIM
全咅B吉林人參超値大特價，大量供應。
特級生晒象拔蚌正明天麻，田七頭。

（-律八折酬實）
各種花旗參，野山參，平過七折
西洋菜蜜棗湯，羅漢菓菜干湯，淸熱茶，去濕料

（一律買5包送1包）
十全大補湯八珍湯買10包送1包
各種中國補酒買一箱送一支
中國爽甜冬姑毎磅$999另有八折優待
特多超値特品，歡迎零沽批發

地址：喜士定東街288號
（舊中國參茸行對面）
電話：682-1113

由歷代祖傳黎鸞祥先生主理

Chiq炉也力吓大中関］么行匕方限公司
少'香港中国施行it全資附麗撒構

超値精98
溫哥華一斗匕京 機累/五星級酒店5晚/早餐/北京接送$1060
温.哥華-香港機票香港5晚酒店 $1180

$55.00
$365.00
$925.00
$935.00

1日遊
5日遊
9日遊
9日遊

香港--深圳（錦繡中華）
香港--廣州、桂林
香港-—廣州、桂林、北京
香港——廣州、北京、西安
香港--廣州、桂林、北京、杭州、上海

‘12 日遊 $1,368.00
香港-一廣州、桂林、西安、北京、杭州、上海

14 日遊 $1,600.00
香港一一廣州、桂林、北京、南京:無錫、蘇州、上海、杭州

15 日遊 $1,595.00

特價酒店

香港京港酒店 $75起
香港星港酒店 $75起
香港華國酒店 $90起
香港新世界酒店$130起
香港京華酒店 $90起
查港青年唐酒店 $72起

特價機票

溫哥華~香港 $1099起
溫哥華~北京 $870起
溫哥華~上海 $830起
溫哥華〜香港（經上海； $1090
温哥華-北京〜香濯〜里哥華$1495
溫哥華~多偏多 5465起
温哥華〜三藩市 $291起

北京華美達亞洲飯店$60起
上海城市飯店 $85起

難理 加拿大買單・中 提貨
京價 各80新款曜模機鎌影檢•洗衣機、r冰冷、皆，組合…
貨眞價實*提貨方便*信*可H*中國境內提貨點共38個城帝

地址：百老滙西街556號
V5Z 1E9

電話：溫哥華區872-8787
全加拿大1-800-663-1126

ES工
1912

AUCTIONEERS & APPRAISERS
1635 W. BROADWAY 1r 733-1157

古董、紀念品及珠寶

遺物或私家珍藏

總共八百多件

・
・

四月廿四日及四月廿五日

下午六時

預售參觀時間：

四月廿三日下午一時至九時

四月24/25日上午十時至下午四時

主要項目：四月廿五日下午九時

ROLLS ROYCE SILVER
ROLLS ROYCE SILVER WRAITH II

行走87000哩，有維修紀錄

或逢星期三中午十二時開放時間

养公漢大 版八第五期星 日九十月四 年一九九一④he （£hixtrs» STimrs APRIL 19, 1991

t̂
n

666

美味白油腸牒罂腥

特製珍肝腸调
ei 噂

眞正鴨肝腸

S
0

五花香臘肉郎廠会軟

頂靚大臘鴨盆
11
各
大
商
號

均
有
代
售

目
錄
印
備

函
索
即
奉

"味牛肉干
公味牛肉干

6
品好

駕
駛
筆
試

專
業
教
授
時
間
任
擇

枚
费
公
连
陪
同
考
試

並
代
翻
譯
包
保
合
格

不
用
谤
徨
國
粤
客
台

電3
2
7
7
1
2
8

好
，
假
座
該
公
所
三

樓
禮
堂
擧
行
本
年
度

第
三
次
理
監
事
聯
席

會
議
，
有
要
案
多
宗

待
商
。敬

希
各
理
監
事

、
元
老
、
顧
問
依
時

出
席
會
議
，
以
共
策

所
務
進
行
。
查
詢
電

話
：
六
八
四
•
三
八

一
三
。

此
講
座
目
的
憂
提
供
僱
主
/
僱
員
關
-

於
勞
工
條
例
，
使
大
家
在
工
作
環
境
中
憧
一

得
如
何
保
障
自
己
的
權
利
。
歡
迎
大
家
踴

躍
參
加
。

~

講
座
査
詢
電
話
：
法
律
教
育
學
會

六
八
八
•
二
五
六
五
與
蘇
月
明
或
中
僑
互

助
會
二
五
三
•
五
五
六
一
與
簡
翠
霜
接
洽
一

胡

卓

安

房

梅

閣

郷

親

.

淸

明

春

祭

先

僑

瑩

墓

監
督
之
職
，
並
承
蒙
七
二
九
查
詢
。

振
華
聲
藝
術
研
究
社

古

代

酒

器

皿

和

茶

具

今

在

雲

博

物

院

展

出

(
溫
哥
華
訊
)

。
由
公
元
前
十
四
世

雲
埠
策
士
汝
街
一
一

紀
至
十
九
世
紀
中
葉

0
0
號
溫
哥
華
博
物

，
銅
器
及
陶
瓷
器
茶

院
(
電
話
：
七
三
六
具
、
酒
杯
，
極
富
有

•
四
四
三
一
)
，
定
手
工
藝
術
性
。

一一 一一 一一

期
於
一
九
九
一
年
四

鄙
得
覺
芳
(
溫
哥
華
訊
)

忠

、
光
俊
、
英
杰
、

丿
胡
卓
安
房
，
係
加
拿
錫
倫
、
鷺

、
柏
潮

雙
豊
类

4 民
大
胡
族
宗
人
之
宗
親

星

一

纟

團
口
。
爲
愼
終
追
遠

(
溫
哥
華
訊
)

，
以
清
明
佳
節
，
特

溫
哥
華
博
物
院

月
十
九
日
至
五
月
十
亞
洲
研
究
主
任
保
拉

九
日
，
擧
辦
古
代
甜
史
華
治
，負
責
組
織

酒
及
茶
具
展
覽
會
。
9
辦
此
次
展
覧
會
，

在
最
近
多
個
世
並
編
撰
展
覽
會
目
錄

紀
以
來
，
甜
酒
杯
及
。

此
項
巡
迴
展
覽
僑
彥
鄺
湯
麗
芳
太
夫
備
金
猪
、
三
牲
酒
醴

茶
杯
、
茶
具
等
器
皿
會
，
是
由
加
聯
邦
政
人
，
廣
東
新
會
人
，

、
果
品
鲜
花
，
先
在

，
在
中
國
、
韓
国
及
府
交
通
部
博
物
院
铺
一
九
二0
年
出
生
於
該
房
虔
誠
祭
祀
先
宗

日
本
的
文
化
上
，
均
導
協
助
業
務
計
劃
撥
香
港
，
一
九
四
三
年
人
。

佔
有
重
要
的
地
位
。
出
基
金
資
助
進
行
辦
結
婚
，
有
三
女
一
男

.後
於
昨
十
日
(

作
爲
招
待
嘉
賓
的
東
理
，
由
滿
地
可
美
術
。
她
一
生
節
儉
克
苦
星

期
日
)
上
午
十
時

道
主
，
必
尊
敬
地
以
博
物
院
外
展
服
務
部
耐
勞•-

爲
賢
妻
良
母
半
，
由
宗
人
分
駕
私

酒
繁
款
待
，
每
逢
負
責
乱
織
，
溫
哥
華
，
相
夫
教
子
，
對
上
家
車
多
輛
，
齊
集
該

喜
慶
，
亦
必
具
備
酒
博
物
院
主
辦
，
密
亞
和
睦
，
幸
福
家
庭
。
房
禮
堂-

由
主
席
胡

水
、
茶
等
飮
料
，
以
治
茶
咖
啡
公
司
霧
劃
與
親
友
和
平
相
處
，
壽
年
率
領
昆
仲
胡
炳

爲
慶
祝
，
最
爲
普
遍
辦
理
主
持
的
。

乍
少
危
或
用
簣
号

。

歡
迎
各
界
人
士 一一".

多
名
步
身
原
負
僧

酒
具
茶
具
、
杯
參
観
..
査
詢
竜
話
：

、
器
皿
，
均
具
有
極
七
三
六
。

四
三
一

高
曇
術
之
手
工
業
。

國

泰

電

視

週

六

晚

首

播

「
香

港

豪

情

」

週
日
晚
播
鄺
美
雲
特
輯

康

樂

厦

辦

二

屆

舞

會

(
溫
哥
華
訊
)
四
月
廿
日
(
星
期
六

)
晚
，
中
菲
沙
流
域
展
覽
會
公
園
阿
布
斯

佛
埠
農
業
文
娱
康
樂
大
廈
擧
辦
第
二
屆
舞

會
。

於
該
日
下
午
七
時
半
開
門
，
下
午
八

時
舞
會
開
始
，
且
教
授
鄕
村
土
風
舞
課
程

，
由
名
音
樂
家
依
瑪
威
彼
、
羅
利
帝
恩
，

(
，溫
哥
華
訊
)

你
知
否
拾
汽
水

後
座
司
機
。
及
莫
菲
特
等
名
音
樂
餘
伴
奏

香
港
人
平
日
忙
於
賺
罐
年
薪
可
達
三
千
六
。

錢
，
因
此
每
到
假
日
百
多
萬
？
你
想
知
自

入
場
券
每
張
廿
元
，
包
括
舞
蹈
課
程

，
便
會
盡
情.耍
樂
，
己
的
人
工
和
港
督
相
，
鄕
村
小
食
■"
且
有
機
會
憑
門
券
幸
運
抽

星
期
六
晚
八
時
十
分
差
多
少
？
週
日
晚
上

獎
獲
晓
。
請
穿
着
西
方
牛
仔
装
前
來
參
加

首
播
的
「香
港
豪
情
七
時
卅
分
的
「財

源

。

」
中
，
主
持
人
盧
大
港
俊
」
會
逐
一
話
你

全
部
收
入50

交
新
建
之
菲
沙
流
域
兒

偉
及
李
嘉
欣
、
將
會
知
。

童
發
展
中
心
作
爲
經
費
，査
詢
電
話
：
八

爲
你
介
紹
香
*

2

人
各

鄺
美
雲
是
歌
壇

七
=
一•

一
八
六
五
卑
詩
獅
子
會
救
濟
殘
廢

式
各
樣
的
娯
樂
。

出
名
的
観
女
，
再
加

兒
童
會
。

爲
基
督
教
徒
■

;
朱
賽
芳
讀
聖
經
(

、
郁
棠
、
子
仰
、
章

爲

籌

建

圖

書

文

物

館

經

費

於

月
二
日
凌
哥
林
多
後
書
：
四
章
樹
、
宇
光
、
漢
銘
、

晨

，
她
在
聖
約
瑟
唐
十
六
節
至
十
八
節
)

汝
湛
暨
各
皤
姆
數
十

人
醫
院
蒙
主
寵
召
，
及
獻
詩
(
拿
撒
勒
第
人
(
爲
歷
年
來
參
加

魂
歸
天
國
，
享
壽
七
一
教
會
麥
克
堅
氏

—
春
祭
者
最
爲
踴
躍
之

十
一
歲
，
福
壽
雙
全
「
奇
異
恩
典
」
.
，彭
一
次
)

，
前
往
山
景

。
於
日
昨
四
月
十
三
牧
師
慰
言
，
追
述
鄺
墓
園
「安
魂
亭
」
公

文

化

中

心

感

辛

…

日
(
星
期
六
)
上
午
太
夫
人
生
平
懿
德
；
共
拜
台
祭
祀
先
宗
人

定
下
月
初
卷
名
卜
生
协
車

九

時

正

。
—

士
定
馬
士
杜
金
孟
奏
鄺
太
。

-

r
-

丿

彳

、、/

彳

F

街
東
二
二
二
五
號
高
夫
人
所
爱
之
詩
歌

——

行
禮
如
儀
上
香

(
温
哥
華
訊
)

及
各
音
樂
界
友
好
鼎
上
意
大
利
浪
漫
的
景
希
雲
殯
儀
館
，
擧

行

「
若
」
，
祝
福
後
，

，
獻
三
牲
、
獻
花
、

中
華
文
化
中
心
爲
籌
力
支
持
，
共
襄
善
色
，
便
構
成
了
魅
力
安
息
禮
拜
。

瞻
仰
遺
容
。

，

獻
寶
、
鳴
炮
等
，
祭

幕
興
建
圖
書
文
物
館
舉
。
由
岳
華
和
陳
志
無
法
擋
的
「鄺
美
雲

彭
約
翰
牧
師
主

執
締
親
友
甚
衆
畢
返
回
該
房
禮
堂
，

之
費
用
，
將
於
下
月
芬
負
責
當
日
司
儀
。

特
輯
之
純
美
接
觸
意
持
，
讀
經
祈
禱
，
講

，
安
葬
於
本
汝
比
資
於
中
午
十
二
畤
擧
行

初
盛
大
公
演
著
名
宫

此
次
慈
善
演
出
大
利
，
當
中
除
了
有
述
人
生
死
眞
締
，
靜
路
渥
三
七
八
九
號
科

酒
會
，
分
享
胖
肉
，

偉
袍
甲
倫
理
粤
劇

全
部
費
用
均
由
香
港
動
人
的
歌
曲
之
外
，
默
、
司
琴
，
會
衆
唱
士
蘭
墓
園
。
儀
式
肅
共
聚
宗
誼
，
情
況
熱

「
梟
雄
虎
將
美
人
的
何
少
薇
女
士
贊

更
有
意
大
利
迷
人
的
詩
歌
「天
父
必
看
顧
程
，
備
極
榮
哀
。

威
」
。

助
，
所
有
收
益
將
撥
驟

其

譚

18
你
」
。
胡
鳴
鲁
吿

參
加
籌
款
義
演
作
籌
建
圖
書
文
物
館

薛
旷
幻
薨
中
僑
粤
語
法
律
講
座

者
,
除
本
地
的
粤
劇
之
用
。

E
3
泰1

演
員
外
，
遗
邀
得
曾

演

出

日

期

爲

五

勞
工
法
及
人
權
保
障

(
溫
哥
華
訊
)
法
律
教
育
學
會
與
中

僑
互
助
會
合
辦
之
「勞
工
法
例
及
人
權
保

障
」
免
費
粵
語
法
律
講
座
定

月
廿
三
日

(
星
期
二
)
晚
上
七
時
至
九
時
，
在
中
僑

互
助
會
(
片
打
東
街
八
十
七
號
)
擧
行
。

主
講
人
：
勞
工
關
係
局
官
員
。

內
容
：
■
最
低
工
資
；
■
工
作
時
間

/
超
；S
工
作
；
•
假
期
；
■
工
作
環
境
；

■
解
僱
及
申
訴
手
續
。

鬧
。

(
又
訊
)
梅
閣

鄕
親
曾
蔣
姓
昆
仲
，

於
日
昨

月
十
四
日

(
星
期
日
)
上
午
十

一.畤
，
以
清
明
佳
節

，
在
山
景
墓
園
擧
行

春
祭
，
各
人
敬
具
三

牲
酒
醴
，
生
花
果
品

祭
祀
先
僑
，
虔
誠
愼

終
追
遠
，
以
盡
孝
道

享
有
「神
童
」
美
譽
月
五
日
(
星
期
日
)

盲

j

~

之
香
港
粤
劇
名
小
生
中
午
十
二
時
半
，
門

龍
岡
公
所
一

潘
有
聲
専
程
蒞
臨
温
券
現
已
在
中
華
文
化

里七h
曹
嘗)

哥
華
助
陣
，
與
本
市
中
心
發
售
，
票
價
分

溜

8

K
r
1

11
一

花
旦
潘
倩
影
携
手
演
十
二
元
、
三
十
元
和

定
期
會
議~

出
，
同
時
又
得
到
資
五
十
元
三
種
。

(
溫
哥
華
訊
)
一

，
嚴
肅
莊
重
。

祭
畢
返
回
該
會

禮
堂
酒
會
，
情
況
熱

鬧
，
氣
氛
融
洽
。

深
電
影
及
粵
劇
界
前

戲
迷

欲
免
向

雲
埠
龍
岡
親
義
公
所

輩
黄
鶴
聲
遠
道
從
三
隅
，
請
早
購
票
，
詳

，
定
期
於
五
月
四
日

藩
市
前
來
担
任
舞
台
情
可
電
六
八
七-
零

(
星
期
六
)
下
午
一

a

missis

Êiî

ÊilB

■■■■■e■■l■■■■■■■■l■■■■
as  .

n

禺

Ul 總
公

所

啓

事

-
禺
山

(
銘
感

7

刊
樂

《
金
禧
特
刊
》
大
力
支
持
、
慷
慨
樂
助

，
茲
者
本
特
刊
已
印
刷
完
竣
，
懇
請
一

助
之
各
鄉
親
移
玉
步
於
辦
公
時
間
前
來
我
所
領
取

禧
特
一

一！

附
辦
公
時
間
••

星
期
六
、
日
中
午
十
二
時
至

下
午
三
時
。

四

查
詢
電
話
六
八
五
•
八1

渴

山

總

公

所
.

(
金
禧
特
刊
、〉編
委
會

同
謹
啓
四
月
十
五
日

鐵

城

崇

義

事

鉞
城
崇
義
總
會
成
立
第
七
十
七
週
年
、崇
義
體
育
會
成
立
第

十
七
週
年
，崇
義
考
英
會
成
立
第
三
週
年
，崇
義
房
屋
會
成

立
第
三
週
年
，崇
義
托
兒
中
心
成
立
一
週
年
紀
念
定
於
五
月

十
九
日
舉
行
慶
典
，酒
會
設
在
漢
宮
及
北
園
兩
大
酒
家
。

收
費
：
會
員
及
卷
屬
每
位
八
元 '
會
員
親
屬
每
位
十
五
元
。

兔
費
：
本
屆
職
員
夫
婦
，花
甲
，先
兄
義
嫂
免
收
。
但
一
律

回
會
報
名
登
記
領
取
餐
券
，
以
便
安
排
。

報
名
日
期
：
即
日
起
至
五
月
十
二
日
止
。

時
間
：
每
星
期
六
、
日
上
午
十
時
至
下
午
五
時
。

鐵
城
崇
義
總
會
啓

」
九
九
一
年
四
月
十
七
日

H
L

電話：（604）253-3944